
          

Uchwała Nr XXXI/364/2014 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 17 marca 2014 roku 

W sprawie przystąpienia do partnerstwa lokalnego, umowy partnerskiej , złożenia projektu 

systemowego pt. „Razem łatwiej – program aktywizacji zawodowej i społecznej w Powiecie 

Pleszewskim” w ramach Poddziałania 7.1.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i upoważnienia 

Wójta do realizacji zadań związanych z przystąpieniem do Projektu i jego realizacją  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2013 r ., poz. 594 z późn. zm.) w zw. Z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) w zw. Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym 

decyzją Komisji Europejskiej nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 r. oraz przyjętym przez Komitet 

Monitorujący POKL Planem działania na lata 2014-2015 dla Priorytetu VII w województwie 

wielkopolskim uchwala się , co następuje: 

§ 1 

Gmina Gołuchów wyraża deklarację do przystąpienia do partnerstwa lokalnego w celu złożenia 

projektu systemowego pt.: „Razem łatwiej-program aktywizacji zawodowej i społecznej w Powiecie 

Pleszewskim” W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2. 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, złożenia 

wniosku o dofinansowanie i zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Pleszewskim w celu realizacji 

projektu systemowego. 

§2 

W przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Gołuchów zabezpieczy środki 

niezbędne na realizację ww. Projektu 

§3 

Gmina Gołuchów upoważnia jednocześnie Wójta do podjęcia wszelkich działań i składania w imieniu 

Gminy oświadczeń woli zmierzających do przystąpienia do partnerstwa lokalnego w celu złożenia 

projektu systemowego pt.: „Razem łatwiej-program aktywizacji zawodowej i społecznej w Powiecie 

Pleszewskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytetu VII Promocja 

integracji społecznej , Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji , Poddziałanie 

7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centa pomocy rodzinie i 

zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Pleszewskim w celu realizacji Projektu pt.: „Razem łatwiej-

program aktywizacji zawodowej i społecznej w Powiecie Pleszewskim”, dokonywania zmian w ww. 

umowie , podejmowania wszelkich innych czynności związanych z przyjęciem umowy partnerstwa, 



składania oświadczeń woli i zawierania umów związanych z realizacją umowy partnerskiej i udzielania 

przez wójta dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania.  

§4 

Planowany okres realizacji projektu: od 1.03.2014 do 31.12.2020 r. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Gołuchów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gołuchowie.  

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


